
 

Jernhusen AB (publ), Box 520, 101 30 Stockholm 
Besöksadress: Klarabergsviadukten 49 
Organisationsnummer: 556584-2027 

Beslut vid Jernhusens årsstämma: Utdelning om 
263 MSEK 
Årsstämman i Jernhusen AB (publ) ägde rum den 29 april 2026. Stämman beslutade 
att fastställa resultaträkningen för år 2025 och balansräkningen per den 31 
december 2025 samt koncernresultaträkningen för år 2025 och 
koncernbalansräkningen per den 31 december 2025.  

I enlighet med ägarens förslag beslutade stämman att till styrelseledamöter för tiden intill 
nästa årsstämma utse Anette Asklin (omval), Kjell-Åke Averstad (omval), Lotta Mellström 
(omval), Joel Ambré (omval), Agneta Kores (omval), Mats Påhlson (omval) och Katarina 
Wåhlin Alm (omval). Charlotte Mattsson och Mari Therus är utsedda av 
Akademikerföreningen på Jernhusen, den gemensamma lokalföreningen för SACO-
förbunden, Sveriges Ingenjörer Akademikerföreningen som arbetstagarrepresentanter 
samt Carl Rosberg som suppleant.    

Styrelsens förslag till vinstdisposition fastställs i enlighet med vad som framställts i 
årsredovisningen, att till årsstämman förfogande stående vinstmedel jämte årets resultat 
om sammanlagt 4 190 979 576 kronor, ska disponeras enligt följande:  

• att till aktieägaren dela ut 263 000 000 kronor (motsvarande 40 procent av 
utdelningsbart resultat) 

• att föra över 3 927 979 576 kronor till ny räkning   
 
Utdelningen motsvarar 65,75 kronor per aktie. Vid stämman beslutades att styrelsen ges 
mandat att fastställa dag för utbetalning av utdelningen under innevarande kalenderår.  

Det beslutades att till styrelsens ordförande utse Anette Asklin (omval), för tiden intill 
utgången av nästa årsstämma.   

Stämman beslutade att bevilja styrelsens ledamöter och den verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025 samt att godkänna framlagd ersättningsrapport. 

Stämman beslutade vidare att fastställa föreslagna arvoden för styrelse- och 
utskottsledamöterna. Arvode utgår inte till ledamot som är anställd i Regeringskansliet 
eller till arbetstagarrepresentant. Revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 
omvaldes som revisor, för en period om ett år, med auktoriserade revisorn Konstantin 
Belogorcev som huvudansvarig.  

För mer information: 
Victor Josefsson, CFO, telefon 073-5522883, victor.josefsson@jernhusen.se 

 

Fullständigt protokoll från årsstämman publiceras senare på Jernhusens externa 
webbplats under https://www.jernhusen.se/om-jernhusen/bolagsstyrning/. 
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